
^ ■  SPRÁVA  
ŽELEZNIC

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na
zhotovení stavby

Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) 
-  Mstětice (včetně)"

Sm luvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
identifikátor datové schránky: uccchjm 
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3699/2021 
ISPROFOND: 5213520021

a

"Společnost Mstětice"

Správce:

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 1561
bank. spojení: ....................................................................... 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady

společník 2:

S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
zastoupena: Ing. Jiř í Tesař, člen představenstva a Ing. Jaroslav Čižinský, člen představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


společník 3:

GJW Praha spol s r.o.
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele 
a Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem

společník 4:

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČ: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 
zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským,
místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
EUROVIA CS, a.s., závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

číslo smlouvy dle jednotlivých společníků:

č. 1524.1120463JBA EUROVIA CS, a.s.
č. S u b t e r r a a.s.
č. 20210282 GJW Praha spol. s r.o.
č. 39/21-OZ/SOD Elektrizace železnic Praha a.s.

(dále jen „Zhotovitel")
(dále jen „smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 31. 3. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně)" ve znění jejího 
dodatku č. 1, s účinností Smlouvy ke dni 1. 4. 2022 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 
(dále též jako „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava Smluvní ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení Smluvní ceny Díla o částku 
1 161 794,61 Kč bez DPH. Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činí 2 173 161 794,61 Kč 
bez DPH. Důvodem pro zvýšení Smluvní ceny Díla je v souladu čl. 15.6 Smlouvy a s Pod-článkem 
13.8 Smluvních podmínek [Úpravy v důsledku změn nákladů] vznik nároku Zhotovitele na zaplacení 
navýšení ceny v důsledku změn nákladů (tzv. valorizace) za práce provedené v roce 2022. 
Podkladem pro výpočet je příloha č. 1 tohoto Dodatku - Smluvní cena Díla- ve znění Dodatku č. 2.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 v návaznosti na ustanovení § 100 odst.1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly 
na změně Smluvní ceny Díla na základě schválení výše valorizace ze strany Objednatele. Úprava 
Smluvní ceny Díla je stanovena ke dni podpisu Dodatku.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se Smluvní strany dohodly na vložení nové přílohy 
č. 8 Smlouvy - Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2.

U výše uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.



Předmět Dodatku

1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 Smluvních podmínek [Úpravy v 
důsledku změn nákladů] vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 1 161 794,61 Kč 
bez DPH v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2022.

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
Díla takto:

původní cena Díla bez DPH 2 172 000 000,00 Kč
zvýšení Smluvní ceny Díla v důsledku změn nákladů bez DPH: 1 161 794,61 Kč

Smluvní cena Díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 2 173 161 794,61 Kč

Úprava Smluvní ceny Díla je stanovena ke dni podpisu Dodatku.

3. Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
- ruší se stávající tex t článku 21, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem  
v tom to znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8 
Příloha č. 9 
Příloha č. 10 
Příloha č. 11

Rekapitulace ceny Díla 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 
Smluvních podmínek)
Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo (Pokud je  vybráno více Zhotovitelů na základě společné 
nabídky)
Smluvní cena Díla - ve znění Dodatku č. 2 
Žádost o poskytnutí zálohové platby 
NEOBSAZENO
Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

4. Př íloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na doplnění nové Přílohy č. 8 Smlouvy - Smluvní cena Díla ve znění 
platném k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně 
Přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně



souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.

2. Zaslání Dodatku správci Registru smluv k uveřejnění v Registru smluv zajišťuje Objednatel.

3. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím Registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se ZRS.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn.

6. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

8. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 8 Smlouvy): Smluvní cena Díla - ve znění Dodatku č. 2

V Praze

.............................. 
27.09,2023 lS: 33 
Po d ep sa n o el ektron I cky

V Pardubicích

......
............
.......

Digitálně podepsal 
......................... 
Datum: 2023.09.01 
16:15:21 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Miroslav Trnka
člen správní rady 
EUROVIA CS, a.s.

..
Digitálně podepsal 
................. 
...........
Datum: 2023.09.05 
09:48:34+02'00'

Ing. Jaroslav Čižinský
člen představenstva 
S u b t e r r a a.s.



Digitálně podepsal 
................. 
Datum: 2023.09.05 
11:48:29 +02'00'

Ing. Jiří Tesař
člen představenstva 
S u b t e r r a a.s.

Podepsal ...... 
.............
Datum: 08.09.2023

Ing. Petr Jakubec
jednatel ve funkci generálního ředitele 
GJW Praha spol. s.r.o.

Digitálně podepsal .......................... .............................
. . . . . . . . .  Datum; 2023.09.01

16:15:59 +02'00'

Ing. Miroslav Trnka
jednatel společnosti 
GJW Praha spol. s.r.o.

........ ............ 
.........

Digitálně podepsal 
..................... 
Datum: 2023.09.06 
19:58:29 +02'00'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Digitálně podepsal....................................
...............................Datum: 2023.09.06
12:52:39 +02'00'

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 8 Smlouvy) 

Sm luvní cena Díla -  ve znění Dodatku č. 2



Optimal izace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
„optimalizace uaiuveiiu useku Lysá nau Lauem (mimu) - Čelákovice (mimu)

Zm ěna ceny stavby na základě dodatku č. 2
Název stavby: Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., Subterra a.s., GJW Praha, Elektrizace železnic Praha a. s.
Objednatel: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 110 00

Typ Číslo PS,SO Objekt / Popis činnosti

Pozn. Cena prací bez DPH

V
la

st
ní

k

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022
Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 

Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............. Kč Kč

Technologická část
D.1 Železniční zabezpečovací zař ízení

PS PS 00-01-01 Lvsá nad Labem - Praha Vvsočany DOZ SŽ Z ....................... .......................
PS PS 03-01-01 žst. Čelákovice, staniční zabezpečovací zařízení SŽ Z ....................... .......................

PS
PS 04-01-01A Čelákovice - Mstětice, traťová zabezpečovací zařízení - část A

SŽ Z ..................... .....................

PS
PS 04-01-01B Čelákovice - Mstětice, traťová zabezpečovací zařízení - část B

SŽ Z ....................... .......................
PS PS 05-01-01A žst. Mstětice, staniční zabezpečovací zařízení - část A SŽ Z ....................... .......................
PS PS 05-01-01B žst. Mstětice, staniční zabezpečovací zařízení - část B SŽ Z ....................... .......................

C e lkem  D1 ....... ....... ........... ....... ....... ...........
D.2 Železniční sdělovací zař ízení

PS PS 00-02-01.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany, DOK a TK SŽ Z ....................... .......................
PS PS 00-02-11.2 Lvsá nad Labem - Praha vysočany, přenosový systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 03-02-01.2 žst. Čelákovice, místní kabelizace SŽ Z .................. ..................
PS PS 03-02-03.2 Čelákovice - Brandýs nad Labem, DOK a TK SŽ Z .................. ..................
PS PS 03-02-04.2 Čelákovice - Mochov, DOK a TK SŽ Z .................. ..................
PS PS 04-02-01 Čelákovice - Mstětice, úpravy stávajícího DK SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-01 žst. Mstětice, místní kabelizace SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-02 žst. Mstětice, úpravy DK SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-11 žst. Mstětice, ITZ SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-12 žst. Mstětice, PZTS SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-14 žst. Mstětice, sdělovací zařízení SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-21 žst. Mstětice, kamerový systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-22 žst. Mstětice, rozhlasové zařízení SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-23 žst. Mstětice, informační systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-31 žst. Mstětice, úpravy MRS SŽ Z .................. ..................
PS PS 99-02-01 Úpravy CDP Praha SŽ Z .................. ..................

C e lkem  D.2 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

PS PS 03-07-01 žst. Čelákovice, DDTS ZDC SŽ Z ................ ................
PS PS 04-03-02 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, TS 22/0,4kV OST Z ..................... .....................
PS PS 05-03-01 žst. Mstětice, ts 22/0,4kV, část SZDC SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-03-11 žst. Mstětice, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-03-12 žst. Mstětice, rozvaděč zajištěné sítě SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-06-01 žst. Mstětice, DRT SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-07-01 žst. Mstětice, DDTS ZDC SŽ Z ..................... .....................
PS PS 99-06-01 ED Praha Křenovka, doplnění DRT SŽ Z ..................... .....................
PS PS 99-07-01 InS a klientská pracoviště, DDTS ZDC SŽ Z ..................... .....................

C e lkem  D.3 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
D.4 Ostatní technologická zař ízení

SO SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy SŽ Z ....................... .................. ........ .................. ................ .......................
SO SO 98-98 Všeobecný objekt SŽ Z ....................... .................. .......................

C e lkem  D.4 ... . . . ....... ........... ....... ........... . . . . . . ....... ...........

Stavební část - stavební objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek, E.1.2 
Nástupiště, E.1.3 Přejezdy

SO SO 00-10-01 Čelákovice - Mstětice, výstroj a značení trati SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-10-01.1 Čelákovice - Mstětice, železniční svršek SŽ Z ......................... .........................

SO
SO 04-10-01.2 Čelákovice - Mstětice, železniční svršek - následná úprava GPK

SŽ N ..................... .....................
SO SO 05-10-01.1 žst. Mstětice, železniční svršek SŽ Z ......................... .........................
SO SO 05-10-01.2 žst. Mstětice, železniční svršek - následná úprava GPK SŽ N ..................... .....................
SO SO 05-10-02.1 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční svršek SŽ Z ....................... .......................

SO
SO 05-10-02.2 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční svršek - následná 

úprava GPK SŽ N .................. ..................
SO SO 04-11-01.1 Čelákovice - Mstětice, železniční spodek, úprava komunikací SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-11-01.2 Terénní a veqetační úpravy, kácení SŽ Z ..................... ..................... ........ ..................... .................. .....................
SO SO 04-11-01 Čelákovice - Mstětice, železniční spodek SŽ Z ......................... ..................... ........ ..................... .................. .........................
SO SO 05-11-01 žst. Mstětice, železniční spodek SŽ Z ....................... .......................
SO SO 05-11-02 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční spodek SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-14-01 žst. Mstětice, nástupiště SŽ Z ....................... .......................

SO
SO 03-13-02 žst. Čelákovice, železniční přejezd v km 0,289 trati Čelákovice - 

Mochov SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-13-01 žst. Mstětice, železniční přejezd v km 13,845 - zrušení SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-13-02 žst. Mstětice, železniční přejezd v km 14,772 - zrušení SŽ Z .................. ..................

SO
SO 05-13-03 žst. Mstětice, železniční přejezd přes vlečku ACHP v km 0,132

SŽ Z ..................... .....................
C e lkem  E.1.1, E.1.2. a E.1.3 ....... ....... ........... ..... ....... ........... ....... ....... ...........
E.1.4 Mosty, propustky a zdi

SO SO 04-20-01 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,008 SŽ Z . . . .. . . .. ........... .......................
SO SO 04-20-02 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,103 SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 04-20-03 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 10,299 SŽ Z . . . .. . . . . ........... ... ...................

SO
SO 04-20-04 Čelákovice - Mstětice, železniční most v ev. km 10,822 - zrušení

SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-20-05 Čelákovice - Mstětice, železniční most v ev. km 12,408 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-20-06 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,243 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-01 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,330 SŽ Z . .. . . .. ........... .....................
SO SO 04-21-02 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,600 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-03 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,385 - zrušení SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 04-21-04 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,565 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-05 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,103 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-06 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 11,930 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-07 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,737 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-21-08 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 13,666 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-24-01 Čelákovice - Mstětice, opěrná zeď ve st. km 9,335 - 9,520 SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................

SO
SO 04-25-01 Čelákovice - Mstětice, most v km 0,239 přeložky komunikace 

III/2455 OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-25-02 Čelákovice - Mstětice, propustek v km 0,102 přeložky komunikace 

III/2455 OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-25-03 Čelákovice - Mstětice, silniční most na přístupové komunikaci v 

km 0,280 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 05-20-01 žst. Mstětice, železniční most - podchod pro cestující ve st. km 

13,670 SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 05-21-01 žst. Mstětice, propustek v ev. km 14,569 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-25-01 žst. Mstětice, silniční most - nadjezd ve st. km 13,386 OST Z ....... . . . . ........... ........................

SO
SO 05-25-02 žst. Mstětice, silniční most přes Čelákovický potok na silnici II/101

OST Z . . . .. . . . . ........... .......................

SO
SO 05-25-03 žst. Mstětice, silniční most přes Čelákovický potok na doprovodné 

komunikaci SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
C e lkem  E.1.4 ....... ....... ........... ....... ....... ...........
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty

SO
SO 04-74-08 Čelákovice - Mstětice, úprava veřejného osvětlení města 

Čelákovice OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-74-09 Čelákovice - Mstětice, přeložka trati v km 9,000-10,500 - úprava 

rozvodu nn areálu posklizňové linky OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-74-10 Čelákovice - Mstětice, přeložka trati v km 9,000-10,500 - přípojka 

VN ,22kV pro TS v areálu pos.link. OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-^p-'fl2u va[: a y . Mstětice, km 13,060 - úprava vedení nn ČEPRO OST Z . . . . . ........... ................... . ..........................

SO
SO 04-74-1 3 P 

1 t8̂ ê kUVV’̂áic1ê -c7^s^^1jic e, km 12,545 - úprava venkovního vedení
OST Z . . . .. . . . . ........... ......... ........ .. .................. ..................

SO SO 04-75-01 Čelákovice - Mstětice, úprava vodoteče podél silnice NI/2455 OST Z . .. . . . . ........... .....................



Typ
Podpora te 

Číslo PS,SOl izs
chnického dozoru investora při realizaci stavby
ce traťového úseku Lob jekt / Popis č innosti' Čelákovice (mimo)“

Pozn. Cena prací bez DPH

V
la

st
ní

k

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022
Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 

Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............ Kč Kč
SO SO 05-73-01 Úprava trasv kabelu UPC v žkm 13,093 OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-73-05 Úprava trasv kabelu NET4Gas v žkm 14,438 OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-73-06 Úprava trasv kabelu Dial Telecom v žkm 14,438 OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-73-07 Úprava trasv kabelu Dial Telecom v žkm 14,470 OST Z . . . ........... ................

SO
SO 05-73-08 Úprava trasy kabelů Türk Telekom International CZ s.r.o. v žkm 

14,470 OST Z
.. . . . ...........

..................
SO SO 05-73-09 Úprava trasv kabelů OPTILINE v žkm 14,470 OST Z . . . ........... ................
SO SO 05-74-01 žst. Mstětice, úprava veřejného osvětlení obce Mstětice OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-75-01 žst. Mstětice, úprava Čelákovického potoka ve st. km 13,836 OST Z . . . ........... ................

C e lkem  E.1.5 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

SO
SO 04-70-01 Čelákovice - Mstětice, kanalizace od propustku v st. km 11,930

OST Z
.. . . . ...........

..................
SO SO 04-70-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka kanalizace v km 9,000 OST Z . .. . . .. ........... .....................
SO SO 04-70-03 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, přeložka kanalizace OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-71-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, vodovod OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-71-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka vodovodu v km 9,000 OST Z . . . . . ........... ..................

SO
SO 04-72-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka STL plvnovodu v st. km 9,255

OST N . .. . . . . ...........
.....................

SO
SO 04-72-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka VTL plvnovodu DN 500 v st. km 

9,887 OST N . . . .. . . . . ...........
.......................

SO
SO 04-72-04 Čelákovice - Mstětice, přeložka VTL plvnovodu DN 100 v st. km 

10,263 OST N . .. . . . . ...........
.....................

SO
SO 04-72-06 Čelákovice - Mstětice, přeložka produktovodu DN 200 v km 

13,581 OST N . .. . . . . ...........
.....................

SO
SO 04-72-07 Čelákovice - Mstětice, přeložka ropovodu DN 500 v km 13,630

OST N . . . .. . . . . ...........
.......................

SO SO 05-70-01 žst. Mstětice, provozní budova, dešťová kanalizace SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-71-01 žst. Mstětice, provozní budova, vodovodní přípojka SŽ Z . . . . . ........... ..................

C e lkem  E.1.6 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
E.1.8 Pozemní komunikace

SO SO 00-30-01 Čelákovice - Mstětice, definitivní DZ OST Z ... .. ........... .................
SO SO 04-30-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka silnice NI/2455 OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-30-02 Čelákovice - Mstětice, přístupová komunikace k bvtovkám od 

silnice NI/2455 OST Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 04-30-03 Čelákovice - Mstětice, přístupová komunikace v km 0,280 SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 04-31-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka cestv v km 10,4 přeložkv OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-31-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka cestv ke skládce v km 10,4-10,6 

přeložkv OST Z
. .. . . . . ...........

.....................

SO
SO 04-31-03 Čelákovice - Mstětice, přeložka cestv v km 12,3-13,1 přeložkv

OST Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 04-31-04 Čelákovice - Mstětice, polní cesta v km 9,5-10,2 přeložkv OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-31-05 Čelákovice - Mstětice, polní cesta v km 10,830-11,640 (n.km 

10,310-11,120) OST Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 04-32-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, úprava komunikací OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-30-01 žst. Mstětice, přeložka silnice II/101 v žkm 13,950 OST Z . . . .. . . . . ........... .......................

SO
SO 05-30-02 žst. Mstětice, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vlevo trati

OST Z
. .. . . . . ...........

.....................

SO
SO 05-30-03 žst. Mstětice, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vpravo trati

OST Z
. . . .. . . . . ...........

.......................
SO SO 05-30-04 žst. Mstětice, přeložka místní komunikace OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-30-05 žst. Mstětice, příjezdová komunikace k rodinným domům OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-32-01 žst. Mstětice, zpevněné plochv SŽ Z . .. . . . . ........... .....................

C e lkem  E.1.8 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
E.1.9 Kabelovody, kolektory

SO SO 05-44-01 žst. Mstětice, kabelovod SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
C e lkem  E.1.9 ..... .................. ..... ..................
E.1.10 Protihlukové objekty

SO SO 04-50-01 Čelákovice - Mstětice, PHS v km 9,205-9,332 vpravo SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-50-02 Čelákovice - Mstětice, PHS v km 9,170-9,480 vlevo SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-50-01 žst. Mstětice, PHS v km 13,861-13,935 vpravo SŽ Z ..................... .....................

C e lkem  E.1.10 ..... .................. ..... ..................
E.2 Pozemní stavební objekty a technické 
vybavení pozemních stavebních objektů

SO SO 04-40-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, požární nádrž OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-40-02 Čelákovice - Mstětice, trafostanice - posklizňová linka OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-40-03 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, sklad a úpravv objektů

OST Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 04-40-04 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, vodárna OST Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-42-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, oplocení majetku Statek 

Vvšehořovice OST Z
. .. . . . . ...........

.....................

SO
SO 04-42-02 Čelákovice - Mstětice, skládka, oplocení v km 10,4 přeložkv 

majetek TOS Met OST Z
. . . . . ...........

..................
SO SO 04-45-01 Čelákovice - Mstětice, demolice - stavebninv OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-45-02 Čelákovice - Mstětice, demolice jiné OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 04-45-03 Čelákovice - Mstětice, demolice - posklizňová linka OST Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-40-02 žst. Mstětice, provozní budova SŽ Z . . . .. . . .. ........... .......................
SO SO 05-40-03 žst. Mstětice, DAK - stavební část SŽ Z . . . . . ........... ..................

SO
SO 05-41-01 žst. Mstětice, přístřeškv pro cestující, zastřešení výstupů z 

podchodu SŽ Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 05-42-01 žst. Mstětice, drobná architektura SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 05-43-01 žst. Mstětice, orientační svstém SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 05-45-01 žst. Mstětice, demolice drážní SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 05-45-02 žst. Mstětice, demolice Výpravní budova SŽ Z . .. . . . . ........... .....................

C e lkem  E.2 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových 
konstrukcí

SO SO 03-60-01.2 žst. Čelákovice, trakční vedení SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 04-60-01 Čelákovice - Mstětice, trakční vedení SŽ Z .. . . . .. . . . . ........... .........................
SO SO 05-60-01 žst. Mstětice, trakční vedení SŽ Z . . . . . .. . . . . ........... .........................
SO SO 05-60-02 žst. Mstětice, neutrální pole - nadjezd ve st. km 13,386 SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 04-61-01 Čelákovice - Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-61-01 žst. Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽ Z . .. . . . . ........... .....................

C e lkem  E.3.1 a E.3.7 ....... ....... ........... ....... ....... ...........
E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, 
osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

SO SO 03-64-01.2 žst. Čelákovice, EOV SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 05-64-01 žst. Mstětice, EOV SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 03-62-02.2 žst. Čelákovice, DOÚO SŽ Z . . . . . ........... ..................
SO SO 03-62-02.3 NS Čelákovice, DOÚO, světelná návěst č.50 SŽ Z . .. . . . . ........... .....................

SO
SO 04-62-01 Čelákovice - Mstětice, provizorní odbočka Záluží - přípojka nn, 

osvětlení a DOÚO SŽ Z
. .. . . . . ...........

.....................
SO SO 05-62-01 žst. Mstětice, rozvod nn a osvětlení SŽ Z . . . .. . . . . ........... .......................
SO SO 05-62-02 žst. Mstětice, DOÚO SŽ Z . .. . . . . ........... .....................
SO SO 05-62-03 žst. Mstětice, přípojka VN 22kV pro TS SŽ Z . .. . . .. ........... .....................

C e lkem  E.3.4, E.3.6 ..... ....... ........... ..... ....... ...........
REKAPITULACE STAVBY
T e ch n o lo g ická  čá s t
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení ....... ....... ........... ....... ....... ...........
D.2 Železniční sdělovací zařízení ..... ....... ........... ..... ....... ...........
D.3 S ilnoproudá technologie včetně DŘT ..... ....... ........... ..... ....... ...........
D.4 Ostatní technologická zařízení .. . . . . ....... ........... . . . . . . ....... ...........
T e ch n o lo g ická  č á s t - C ELKEM ......................... ..... ........... .........................

S taveb n í č á s t - s ta ve b n í o b je k ty
E.1.1 Železniční svršek a spodek, E.1.2 Nástupiště,

E t l i M ř é ^ y
....... ....... ........... ..................... ....... ....... ...........

________E SiMMOSWn propustky a zdi ....... ....... ........... ......... ...... ...............................
i &  00  POatrtré inženýrské objekty ..... ....... ........... ......... ........................ . . ..................

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) ..... ................. .. . . .. ..... ....... ...........



Typ
Podpora te 

Číslo PS,SOl izi
chnického dozoru investora při realizaci stavby
ce traťového úseku LObjekt / Popis č innosti' Čelákovice (mimo)“

Pozn. Cena prací bez DPH

V
la

st
ní

k

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022
Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 

Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............ Kč Kč
E.1.8 Pozemní komunikace ..... ....... ........... ..... ....... ...........
E.1.9 Kabelovody, kolektory ..... .................. ..... ..................
E.1.10 Protihlukové objekty ..... .................. ..... ..................
E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních 
stavebních objektů ..... ....... ........... ..... ....... ...........

E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí ....... ....... ........... ....... ....... ...........
E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové 
ovládání odpojovačů, E.3.8 Vnější uzemnění ..... ....... ........... ..... ....... ...........

S taveb n í č á s t - s ta ve b n í o b je k ty  C ELKEM ............................ ..................... ............................

P rovo zn í so u b o ry  a s ta ve b n í o b je k ty  C ELKEM ............................ ..................... ............................

CELKEM BEZ DPH - údaje z rozpočtů v ASPE 2 172 000 000,00 2 173 161 794,61

Členění nákladů projektu a zdroje 
financování - údaje z faktur

nák la dy  p ro je k tu  
zp ů so b ilé

Správa železnic, státní organizace (SŽ) SŽ ............................ ....................... ............................

OSTATNÍ OST ......................... .........................

nák la dy  p ro je k tu  
ne zp ů so b ilé

Správa železnic, státní organizace (SŽ) SŽ ..................... .....................

OSTATNÍ OST ....................... .......................

CELKEM BEZ DPH 2 172 000 000,00 2 173 161 794,61

|Celková výše inflace za r. 2022 ......................

Zpracoval: INFRAM a.s.
Pelušková 1407 
198 00 Praha 9 - Kyje

tel.: 281 940 147, 51,54 
fax: 281 940 140 

e-mail: recepce@infram.cz

mailto:recepce@infram.cz


Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
Podpora technického dozoru investora při realizaci stavby 

_  o ■■ alizace traťového úseku Lysá nad LabemJmimo) - Čelákovice (minZměna ceny stavby na základě dodatku c. 2
Název stavby: Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s., Subterra a.s., GJW Praha, Elektrizace železnic Praha a. s.
Objednatel: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 110 00

Typ Číslo PS,SO Objekt / Popis činnosti
Pozn. Cena prací bez DPH

Vl
as

tn
ík

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022 Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 
Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............ Kč Kč

Technologická část
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení

PS PS 00-01-01 Lysá nad Labem - Praha Vysočany DOZ SŽ Z ....................... .......................
PS PS 03-01-01 žst. Čelákovice, staniční zabezpečovací zařízení SŽ Z ....................... .......................

PS
PS 04-01-01A Čelákovice - Mstětice, traťová zabezpečovací zařízení - část A

SŽ Z ..................... .....................

PS
PS 04-01-01B Čelákovice - Mstětice, traťová zabezpečovací zařízení - část B

SŽ Z ....................... .......................
PS PS 05-01-01A žst. Mstětice, staniční zabezpečovací zařízení - část A SŽ Z ....................... .......................
PS PS 05-01-01B žst. Mstětice, staniční zabezpečovací zařízení - část B SŽ Z ....................... .......................

Celkem D1 ......................... .........................
D.2 Železniční sdělovací zařízení

PS PS 00-02-01.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany, DOK a TK SŽ Z ....................... .......................
PS PS 00-02-11.2 Lysá nad Labem - Praha vysočany, přenosový systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 03-02-01.2 žst. Čelákovice, místní kabelizace SŽ Z .................. ..................
PS PS 03-02-03.2 Čelákovice - Brandýs nad Labem, DOK a TK SŽ Z .................. ..................
PS PS 03-02-04.2 Čelákovice - Mochov, DOK a TK SŽ Z .................. ..................
PS PS 04-02-01 Čelákovice - Mstětice, úpravy stávajícího DK SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-01 žst. Mstětice, místní kabelizace SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-02 žst. Mstětice, úpravy DK SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-11 žst. Mstětice, ITZ SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-12 žst. Mstětice, PZTS SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-14 žst. Mstětice, sdělovací zařízení SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-21 žst. Mstětice, kamerový systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-22 žst. Mstětice, rozhlasové zařízení SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-02-23 žst. Mstětice, informační systém SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-02-31 žst. Mstětice, úpravy MRS SŽ Z .................. ..................
PS PS 99-02-01 Úpravy CDP Praha SŽ Z .................. ..................

Celkem D.2 ....................... .......................
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

PS PS 03-07-01 žst. Čelákovice, DDTS ZDC SŽ Z ................ ................
PS PS 04-03-02 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, TS 22/0,4kV OST Z ..................... .....................
PS PS 05-03-01 žst. Mstětice, ts 22/0,4kV, část SZDC SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-03-11 žst. Mstětice, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-03-12 žst. Mstětice, rozvaděč zajištěné sítě SŽ Z .................. ..................
PS PS 05-06-01 žst. Mstětice, DRT SŽ Z ..................... .....................
PS PS 05-07-01 žst. Mstětice, DDTS ZDC SŽ Z ..................... .....................
PS PS 99-06-01 ED Praha Křenovka, doplnění DRT SŽ Z ..................... .....................
PS PS 99-07-01 InS a klientská pracoviště, DDTS ZDC SŽ Z ..................... .....................

Celkem D.3 ....................... .......................
D.4 Ostatní technologická zařízení

SO SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy SŽ Z ....................... .................. ........ .................. ................ .......................
SO SO 98-98 Všeobecný objekt SŽ Z ....................... .................. .......................

Celkem D.4 ........................ .................. ........................
Stavební část - stavební objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek, E.1.2 
Nástupiště, E.1.3 Přejezdy

SO SO 00-10-01 Čelákovice - Mstětice, výstroj a značení trati SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-10-01.1 Čelákovice - Mstětice, železniční svršek SŽ Z ......................... .........................

SO
SO 04-10-01.2 Čelákovice - Mstětice, železniční svršek - následná úprava GPK

SŽ N ..................... .....................
SO SO 05-10-01.1 žst. Mstětice, železniční svršek SŽ Z ......................... .........................
SO SO 05-10-01.2 žst. Mstětice, železniční svršek - následná úprava GPK SŽ N ..................... .....................
SO SO 05-10-02.1 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční svršek SŽ Z ....................... .......................

SO
SO 05-10-02.2 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční svršek - následná 

úprava GPK SŽ N .................. ..................
SO SO 04-11-01.1 Čelákovice - Mstětice, železniční spodek, úprava komunikací SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-11-01.2 Terénní a vegetační úpravy, kácení SŽ Z ..................... ..................... ........ ..................... .................. .....................
SO SO 04-11-01 Čelákovice - Mstětice, železniční spodek SŽ Z ......................... ..................... ........ ..................... .................. .........................
SO SO 05-11-01 žst. Mstětice, železniční spodek SŽ Z ....................... .......................
SO SO 05-11-02 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční spodek SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-14-01 žst. Mstětice, nástupiště SŽ Z ....................... .......................

SO
SO 03-13-02 žst. Čelákovice, železniční přejezd v km 0,289 trati Čelákovice - 

Mochov SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-13-01 žst. Mstětice, železniční přejezd v km 13,845 - zrušení SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-13-02 žst. Mstětice, železniční přejezd v km 14,772 - zrušení SŽ Z .................. ..................

SO
SO 05-13-03 žst. Mstětice, železniční přejezd přes vlečku ACHP v km 0,132

SŽ Z ..................... .....................
Celkem E.1.1, E.1.2. a E.1.3 ......................... ....................... .........................
E.1.4 Mosty, propustky a zdi

SO SO 04-20-01 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,008 SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-20-02 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,103 SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-20-03 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 10,299 SŽ Z ...................... ......................

SO
SO 04-20-04 Čelákovice - Mstětice, železniční most v ev. km 10,822 - zrušení

SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-20-05 Čelákovice - Mstětice, železniční most v ev. km 12,408 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-20-06 Čelákovice - Mstětice, železniční most ve st. km 9,243 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-01 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,330 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-02 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,600 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-03 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,385 - zrušení SŽ Z .................. ..................
SO SO 04-21-04 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,565 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-05 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,103 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-06 Čelákovice - Mstětice, propustek ve st. km 11,930 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-07 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,737 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-21-08 Čelákovice - Mstětice, propustek v ev. km 13,666 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-24-01 Čelákovice - Mstětice, opěrná zeď ve st. km 9,335 - 9,520 SŽ Z ....................... .......................

SO
SO 04-25-01 Čelákovice - Mstětice, most v km 0,239 přeložky komunikace 

III/2455 OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-25-02 Čelákovice - Mstětice, propustek v km 0,102 přeložky 

komunikace III/2455 OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-25-03 Čelákovice - Mstětice, silniční most na přístupové komunikaci v 

km 0,280 SŽ Z ..................... .....................

SO
SO 05-20-01 žst. Mstětice, železniční most - podchod pro cestující ve st. km 

13,670 SŽ Z ....................... .......................
SO SO 05-21-01 žst. Mstětice, propustek v ev. km 14,569 SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-25-01 žst. Mstětice, silniční most - nadjezd ve st. km 13,386 OST Z ........................ ........................

SO
SO 05-25-02 žst. Mstětice, silniční most přes Čelákovický potok na silnici 

II/101 OST Z ....................... .......................

SO
SO 05-25-03 žst. Mstětice, silniční most přes Čelákovický potok na 

doprovodné komunikaci SŽ Z ..................... .....................
Celkem E.1.4 ......................... .........................
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty

SO
SO 04-74-08 Čelákovice - Mstětice, úprava veřejného osvětlení města 

Čelákovice OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-74-Zerac° ©é 1 íWbtlóe1- M tětice, přeložka trati v km 9,000-10,500 - úprava 

rozvtaKhW^aeř)7 posklizňové linky OST Z .....................
......... ............................

...... .......................................

SO
SO 04-74-1 0 Čelá8otyíderaIW%95-l ce/l<p řeložka trati v km 9,000-10,500 - přípojka 

VN 22kV pro TS v areálu pos.link. OST Z ..................... .. ..
............ ...........................

.....................
SO SO 04-74-12 Čelákovice - Mstětice, km 13,060 - úprava vedení nn ČEPRO OST Z .................. ..................



Typ Číslo PS,SO) oi
„Optim

a technického dozoriObjekt / Popis činnostiavby
ilizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (min

Pozn. Cena prací bez DPH

Vl
as

tn
ík

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022
Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 

Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............ Kč Kč
SO

SO 04-74-13 Čelákovice - Mstětice, km 12,545 - úprava venkovního vedení 
VVN 220kV ČEPS OST Z ...................... ......................

SO SO 04-75-01 Čelákovice - Mstětice, úprava vodoteče podél silnice III/2455 OST Z ..................... .....................
SO SO 05-73-01 Úprava trasy kabelu UPC v žkm 13,093 OST Z ..................... .....................
SO SO 05-73-05 Úprava trasy kabelu NET4Gas v žkm 14,438 OST Z ..................... .....................
SO SO 05-73-06 Úprava trasy kabelu Dial Telecom v žkm 14,438 OST Z ..................... .....................
SO SO 05-73-07 Úprava trasy kabelu Dial Telecom v žkm 14,470 OST Z ................ ................

SO
SO 05-73-08 Úprava trasy kabelů Türk Telekom International CZ s.r.o. v žkm 

14,470 OST Z .................. ..................
SO SO 05-73-09 Úprava trasy kabelů OPTILINE v žkm 14,470 OST Z ................ ................
SO SO 05-74-01 žst. Mstětice, úprava veřejného osvětlení obce Mstětice OST Z ..................... .....................
SO SO 05-75-01 žst. Mstětice, úprava Čelákovického potoka ve st. km 13,836 OST Z ................ ................

Celkem E.1.5 ....................... .......................
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

SO
SO 04-70-01 Čelákovice - Mstětice, kanalizace od propustku v st. km 11,930

OST Z .................. ..................
SO SO 04-70-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka kanalizace v km 9,000 OST Z ..................... ......................
SO SO 04-70-03 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, přeložka kanalizace OST Z ..................... .....................
SO SO 04-71-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, vodovod OST Z ..................... .....................
SO SO 04-71-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka vodovodu v km 9,000 OST Z .................. ..................

SO
SO 04-72-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka STL plynovodu v st. km 9,255

OST N ..................... .....................

SO
SO 04-72-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka VTL plynovodu DN 500 v st. km 

9,887 OST N ....................... .......................

SO
SO 04-72-04 Čelákovice - Mstětice, přeložka VTL plynovodu DN 100 v st. km 

10,263 OST N ..................... .....................

SO
SO 04-72-06 Čelákovice - Mstětice, přeložka produktovodu DN 200 v km 

13,581 OST N ..................... .....................

SO
SO 04-72-07 Čelákovice - Mstětice, přeložka ropovodu DN 500 v km 13,630

OST N ....................... .......................
SO SO 05-70-01 žst. Mstětice, provozní budova, dešťová kanalizace SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-71-01 žst. Mstětice, provozní budova, vodovodní přípojka SŽ Z .................. ..................

Celkem E.1.6 ....................... .......................
E.1.8 Pozemní komunikace

SO SO 00-30-01 Čelákovice - Mstětice, definitivní DZ OST Z ................. .................
SO SO 04-30-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka silnice III/2455 OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-30-02 Čelákovice - Mstětice, přístupová komunikace k bytovkám od 

silnice III/2455 OST Z ..................... .....................
SO SO 04-30-03 Čelákovice - Mstětice, přístupová komunikace v km 0,280 SŽ Z .................. ..................
SO SO 04-31-01 Čelákovice - Mstětice, přeložka cesty v km 10,4 přeložky OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-31-02 Čelákovice - Mstětice, přeložka cesty ke skládce v km 10,4-10,6 

přeložky OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-31-03 Čelákovice - Mstětice, přeložka cesty v km 12,3-13,1 přeložky

OST Z ..................... .....................
SO SO 04-31-04 Čelákovice - Mstětice, polní cesta v km 9,5-10,2 přeložky OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-31-05 Čelákovice - Mstětice, polní cesta v km 10,830-11,640 (n.km 

10,310-11,120) OST Z ..................... .....................
SO SO 04-32-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, úprava komunikací OST Z ..................... .....................
SO SO 05-30-01 žst. Mstětice, přeložka silnice II/101 v žkm 13,950 OST Z ....................... .......................

SO
SO 05-30-02 žst. Mstětice, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vlevo trati

OST Z ..................... .....................

SO
SO 05-30-03 žst. Mstětice, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vpravo trati

OST Z ....................... .......................
SO SO 05-30-04 žst. Mstětice, přeložka místní komunikace OST Z ..................... .....................
SO SO 05-30-05 žst. Mstětice, příjezdová komunikace k rodinným domům OST Z ..................... .....................
SO SO 05-32-01 žst. Mstětice, zpevněné plochy SŽ Z ..................... .....................

Celkem E.1.8 ....................... .......................
E.1.9 Kabelovody, kolektory

SO SO 05-44-01 žst. Mstětice, kabelovod SŽ Z ....................... .......................
Celkem E.1.9 ....................... .......................
E.1.10 Protihlukové objekty

SO SO 04-50-01 Čelákovice - Mstětice, PHS v km 9,205-9,332 vpravo SŽ Z ..................... .....................
SO SO 04-50-02 Čelákovice - Mstětice, PHS v km 9,170-9,480 vlevo SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-50-01 žst. Mstětice, PHS v km 13,861-13,935 vpravo SŽ Z ..................... .....................

Celkem E.1.10 ....................... .......................
E.2 Pozemní stavební objekty a technické 
vybavení pozemních stavebních objektů

SO SO 04-40-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, požární nádrž OST Z ..................... .....................
SO SO 04-40-02 Čelákovice - Mstětice, trafostanice - posklizňová linka OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-40-03 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, sklad a úpravy objektů

OST Z ..................... .....................
SO SO 04-40-04 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, vodárna OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-42-01 Čelákovice - Mstětice, posklizňová linka, oplocení majetku Statek 

Vyšehořovice OST Z ..................... .....................

SO
SO 04-42-02 Čelákovice - Mstětice, skládka, oplocení v km 10,4 přeložky 

majetek TOS Met OST Z .................. ..................
SO SO 04-45-01 Čelákovice - Mstětice, demolice - stavebniny OST Z ..................... .....................
SO SO 04-45-02 Čelákovice - Mstětice, demolice jiné OST Z ..................... .....................
SO SO 04-45-03 Čelákovice - Mstětice, demolice - posklizňová linka OST Z ..................... .....................
SO SO 05-40-02 žst. Mstětice, provozní budova SŽ Z ....................... .......................
SO SO 05-40-03 žst. Mstětice, DAK - stavební část SŽ Z .................. ..................

SO
SO 05-41-01 žst. Mstětice, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupů z 

podchodu SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-42-01 žst. Mstětice, drobná architektura SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-43-01 žst. Mstětice, orientační systém SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-45-01 žst. Mstětice, demolice drážní SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-45-02 žst. Mstětice, demolice Výpravní budova SŽ Z ..................... .....................

Celkem E.2 ....................... .......................
E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových 
konstrukcí

SO SO 03-60-01.2 žst. Čelákovice, trakční vedení SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-60-01 Čelákovice - Mstětice, trakční vedení SŽ Z ......................... .........................
SO SO 05-60-01 žst. Mstětice, trakční vedení SŽ Z ......................... .........................
SO SO 05-60-02 žst. Mstětice, neutrální pole - nadjezd ve st. km 13,386 SŽ Z ....................... .......................
SO SO 04-61-01 Čelákovice - Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-61-01 žst. Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽ Z ..................... .....................

Celkem E.3.1 a E.3.7 ......................... .........................
E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, 
osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

SO SO 03-64-01.2 žst. Čelákovice, EOV SŽ Z .................. ..................
SO SO 05-64-01 žst. Mstětice, EOV SŽ Z ....................... .......................
SO SO 03-62-02.2 žst. Čelákovice, DOÚO SŽ Z .................. ..................
SO SO 03-62-02.3 NS Čelákovice, DOÚO, světelná návěst č.50 SŽ Z ..................... .....................

SO
SO 04-62-01 Čelákovice - Mstětice, provizorní odbočka Záluží - přípojka nn, 

osvětlení a DOÚO SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-62-01 žst. Mstětice, rozvod nn a osvětlení SŽ Z ....................... .......................
SO SO 05-62-02 žst. Mstětice, DOÚO SŽ Z ..................... .....................
SO SO 05-62-03 žst. Mstětice, přípojka VN 22kV pro TS SŽ Z ..................... .....................

Celkem E.3.4, E.3.6 ....................... .......................
REKAPITULACE STAVBY
Technologická část
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení ......................... .........................
D.2 Železniční sdělovací zařízení ....................... .......................
D13INÍjflAi(ro=udá technologie včetně DŘT ....................... ..... ...........................................
D Pá+UškUvá tf4t!í7’'o log ická zařízení ........................ .........................................
TeeB no logická částí - CELKEM ......................... ................ ............ ............................................

.... ..
Stavební část - stavební objekty



Typ Číslo PS,SO) oi
„Optim

a technického dozoruObjekt / Popis činnostiavby
ilizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (min

Pozn. Cena prací bez DPH

Vl
as

tn
ík

Zp
ůs

ob
il

os
t Smluvní cena bez 

DPH
Práce provedené v 

roce 2022 Valorizace pro práce provedené v r. 2022 Navýšení ceny po 
Valorizaci

Aktuální smluvní cena po 
Dodatku č. 2 
- Valorizace

Kč ............ Kč Kč
E.1.1 Železniční svršek a spodek, E.1.2 Nástupiště, 
E.1.3 Přejezdy ......................... ..................... .........................
E.1.4 Mosty, propustky a zdi ......................... .........................
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty ....................... .......................
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) ....................... .......................
E.1.8 Pozemní komunikace ....................... .......................
E.1.9 Kabelovody, kolektory ....................... .......................
E.1.10 Protihlukové objekty ....................... .......................
E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních 
stavebních objektů ....................... .......................
E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí ......................... .........................
E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové 
ovládání odpojovačů, E.3.8 Vnější uzemnění ....................... .......................
Stavební část - stavební objekty CELKEM ............................ ..................... ............................

Provozní soubory a stavební objekty CELKEM ............................ ..................... ............................

CELKEM BEZ DPH - údaje z rozpočtů v ASPE 2 172 000 000,00 2 173 161 794,61

Č leně ní nákladů projektu a zdroje 
financování - údaje z faktur

náklady projektu 
způsobilé

Správa železnic, státní organizace (SŽ) SŽ ............................ ....................... ............................

OSTATNÍ OST ......................... .........................

náklady projektu 
nezpůsobilé

Správa železnic, státní organizace (SŽ) SŽ ..................... .....................

OSTATNÍ OST ....................... .......................

CELKEM BEZ DPH 2 172 000 000,00 2 173 161 794,61

|Celková výše inflace za r. 2022 ........................

Zpracoval: INFRAM a.s.
Pelušková 1407 
198 00 Praha 9 - Kyje

tel.: 281 940 147, 51, 54 
fax: 281 940 140

e-mail: recepce@infram.cz

mailto:recepce@infram.cz

		2023-10-02T13:13:25+0000




